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"TELEMENIA-ALB" sn.p.k
NIP!. K76909006L

Pasqyrat Financiare te vitit 2013

Periudha 01/01/2013-3111212013
Monedha leke

(Pasqyra nr 1/A)

AKTIVET
Periudha

SHENIME
Raportuese Paraardhese

I AKTIVE AFATSHKURTRA
1 Aktive monetare A.B.1.1 8,714,792 8,934,565

> Banke 73,043 14,742

> Arke 8,641,749 8,919,823

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim A.B.1.2 0 0
> Derivativet

> Aktivet e mbajtura per tregetim

Totali 2
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra A.B.1.3 2,651,652 2,619,055

> Klient per malira,produkte dhe sherbime

> Debitor, kreditor te tjere 0 0

> Tatim mbi Fitimin 277,500 277,500

> Tvsh 2,374,152 2,341,555

> Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve 0 0

> Llogaril Kerkesa afatshkurtra

> Llogaril Kerkesa te tjera afatshkurtra
> Istrumenta te tjera borxhi

> Investime te tjera financiare

Totali 3 2,651,652 2,619,055
4 Inventari A.B.1.4

> Lendet e para 0 0

> Inventari i imet

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Malira per rishitje

> Parapagesat per furnizime

Totali 4 0 0
5 Aktivet biologjike afatshkurtra A.B.1.5 0 0
6 Aktivet biologjike afatshkurtra te mbajtura per shttle A.B.1.6 0 0
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra A.B.1.7 9,261,389 7,789,620

> Shpenzimet te periudhave te ardhshme 9,261,389 7,789,620
TOTAL I AKTIVEVE AFATSHKURTRA (I) 20,627,833 19,343,239

0 0

II AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata A.B.l1.1 10,447,300 10,447,300

Pjesemarrje te tjera ne njesi te kontroliuara 0 0

Aksione dhe investime te tjera ne pjesernarrie 0 0

Aksione dhe letra te tjera me vlere 0 0

Llogari IKerkesa te arketushme afatgjata 10,447,300 10,447,30'0

Totali 1 10,447,300 10,447,300
2 Aktive afat gjata materiale A.B.11.2 0 0

> Toka

> Ndertesa

> Makineri e paisje instalime

> Aktive te tjera afatgjata materiale (me vI. Kontabel),
> Aktive afatgjata materiale ne proces

Totali 2 . 0 0
3 Aktivet biologjike afatgjata A.B.l1.3 0 0
4 Aktivet afatgjata jomateriale A.B.11.4 109,827,098 109,827,098

> Emri i mire 0 0

> Shpenzimet e zhviliimit 0 0

> Aktivet e tjera afatgjata jomateriale 109,827,098 109,827,098

Totali 4 109,827,098 109,827,098
5 Kapitali aksioner i papaguar A.B.11.5
6 Aktive te tjera afatgjata A.B.H.6 0 0

TOTALII AKTIVEVE AFATGJATA (II) /' 120,274,398 120,274,398
TOTALII AKTIVEVE AFATGJATA (1+11) ~I\. r: s, 140,902,231 139,617,637

~~@ff~"
~(:itlKODER) ~
" ALBANIA 4,
-
-



"TELEMENIA-ALB" sh.p.k

NlPT: K76909006L

Pasqyrat Financiare te vitit 2013

Periudha 0110112013-3111212013
Monedha leke

(Pasqyra nr 1/P)

PASIVET DHE
Periudha

KAPITALI SHENIME
Raportuese Paraardhese

I PASIVET AFATSHKURTRA 151218923 149934330
1 Derivativet P.B.1.1
2 Huamarrjet P.B.1.2 0 0

> Huat dhe obligacionet afatshkurtra 0 0

> Kthimet ripagesat e huave afatgjata 0 0

> Bono te konvertushme 0 0

Totali 2 ° °3 Huat dhe parapagimet P.B.1.3 151,218,923 149,934,330
, > Te pagushme ndaj furnitoreve 271.928 263.152

> Te pagushme ndaj punonjesve 197.165 582.375

> Detyrime ndaj sigurimeve 26.548 25.521

> Detyrime tatimore 10,000 10,000

> Per /atim fitimi

> Pertvsh

> Per tatim mbi page 10.000 10.000

> Per tatim ne burim

> Detyrime ndaj ortakeve

> Dividente per tu paguar

> Hua dhe detyrime te tjera 150.713.282 149.053.282

> Parapagimet e arketuara

Totali 3 151,218,923 149,934,330

4 Grantet dhe te ardhura te shtvra P.B.1.4
5 Provizionet afatshkurtra P.B.1.5

TOTALII DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (I) 151,218,923 149,934,330

II DETYRIME AFATGJATA ° °1 Hua afatgjata P.B.II.1 0 0
> Hua.bono dhe detyrime nga qiraja financiare

> Bonot e konvertushme

Totali 1 0 0
2 Huamarrje te tjera afatgjata P.B.l1.2 0 0
3 Provizione afatgjata P.B.l1.3
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra P.B.l1.4

TOTALII DETYRIMEVE AFATGJATA (II) 0 0
TOTALIIDETYRIMEVE 151,218,923 149,934,330

III. KAPIT All -10,316,692 -10,316,692
1 Aksionet e pakices (perdoret vetem ne PF te konsolid) P.B.l11.1 0 0
2 Kapitali qe i perket aksionereve te shoqerise meme P.B.l11.2 0 0

(perdoret vetem ne PF te konsolid) 0 0

3 Kapitali aksionare P.B.1I1.3 2,000,000 2,000,000
4 Primi i aksionit P.B.l11.4 0 0
5 Njesite dhe aksionet e thesarit(negative) P.B.lII.5 0 0
6 Rezerva statutore P.B.1I1.6 0 0
7 Rezerva ligjore P.B.1I1.7
8 Rezerva te tjera P.B.1I1.8
9 Fitimet e pashperndara P.B.l11.9 -12,316,692 -11,195,418
10 Fitim (humbja) e vitit financiar P.B.l11.10 0 -1,121,274

TOTALII KAPITALIT (III) -10,316,692 -10,316,692

TOTALII DETYRIMEVE DHE KAPITALlT(I+II+III) 140,902,231 139,617,637



'TELEMENIA-ALB" sh.p.k

NIPT. K76909006L

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013
Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres

Periudha 01/0112013-31/1212013
Monedha /eke

(Pasqyra nr 2)

Periudha
Pershkrimi i Elementeve SHENIME

Raportuese Paraardhese

1 SHIT JET NETO P.A.Sh.1

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit P.A.Sh.2 0 0

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme P.A.Sh.3 0 0

dhe te punes ne proces(pakesimet njihen si shpenzime
,

dhe rritjet si pakesim i shpenzimeve ,shpenz negative

4 Mallrat lendet e para dhe sherbimet te konsumuara P.A.Sh.4 0 0

5 Shenzime personeli P.A.Sh.5

Pagat e personelit 0 0

Shpenzime te sigurimeve shoqerore 0 0

Shpenzimet per pensionet

6 Renia ne vlere (Zhvleresimi) dhe amortizimi P.A.Sh.6

7 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit P.A.Sh.7 0 1,121,274

8 Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) P.A.Sh.8 0 1,121,274

9 Fitimi (humbja) nga veprimtaria e shfrytezimit ( Kryesore) P.A.Sh.9 0 -1,121,274

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroll P.A.Sh.10

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet P.A.Sh.11

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare P.A.Sh.12

I !
iTe ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest te tjera fin afat gjata

i I
I
I

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesi P.A.Sh.12

Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare P.A.Sh.13.
14 Fitimi Para Tatimit P.A.Sh.14 0 -1,121,274

15 Shpenzimet per tatimin e fitimit P.A.Sh.15 0 0

16 Fitimi (Humbja) Neto e vitit financiar P.A.Sh.16 0 -1,121,274

17 Elemente te pasqyrave te konsoliduara P.A.Sh.17
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"TELEMENfA-ALB" sn.p.k PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL I I 20131(Pasqyranr4)
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"TELEMENJA-ALB" shp.k
NJPT. K76909006L

Pasqyra e Fluksit monetar -Metoda direkte
(Pasqyra nr 3)

2013

Periudha
Nr Pasqyr e fluksit monetar-Metoda inderekte

Raportuese Paraardhese

A Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

1 Mjete monetare te arketuara nga klientet

2 Mjete monetare te arketuara nga hua overdraft

3 Mjete monetare te arketuara nga sig shoq

4 Mjete monetare te ardhura nga veprimtarite,interesa

5 Mjete monetare te paguara furnitoreve,sigurime,paga -1,757,593 -959,691

6 Interes i paguar dhe komisione -3,248 -25,299

7 Tatim mbi fitimin i paguar,tvsh,tap -120,000 -80,000

8 Pagesa te tjera 0 -690,322

9 Gjoba

Mjete monetare nga veprimtarite e shfrytezimit -1,880,841 -1,755,312

B Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

1 Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

2 Blerja e aktiveve afatgjata materiale/jomateriale o -109,827,098

3 Te ardhura nga shitja e paisjeve

4 Interesi i arketuar

5 Dividenetet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese 0 -109,827,098

C Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

1 Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

2 Te ardhura nga huamarrja afatgjata (Grante) 1,660,000 123,742,999

3 Pagesa huamarrje 0 -10,447,300

• 4 Pagesat e detyrimeve te qerase financiare

5 Dividente te paguar

MM neto te perdorura ne veprimtarite Financiare 1,660,000 113,295,699

RritjaJRenia neto e mjeteve monetare -219,773 1,713,289

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 8,934,565 7,221,276

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel £' 8,714,792 8,934,565

~~~
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Shoqeria "TELEMENIA-ALB" shpk
NIPTI K76909006L

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa nga Shtesa Pakesime
Gjendje

1/1/2013 rivleresimet 31/12/2013
1 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri e paisje 0
4 Mjete transporti 0
5 Kompiuterike 0
6 lyre 0 0

TO TALI 0 0 0 0 0

Amortizimi A.A.Materiale 2013

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa nga Shtesa Pakesime Gjendje
1/1/2013 rivleresimet 31/12/2013

1 Toka 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri e paisje 0
4 Mjete transporti 0
5 Kompiuterike 0
6 lyre 0

TO TALI 0 0 0 0

Viera Kontabel Neto e A.A. Materia Ie 2013

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa nga
Shtesa Pakesime Gjendje

1/1/2013 rivleresimet 31/12/2013
1 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri e paisje 0
4 Mjete transporti 0
5 Kompiuterike 0
6 lyre 0

TO TALI 0 0 0 0



Pasqyre Nr.1

feria "TELEMENIA-ALB" shpk
1K76909006L

j/
Ne ooolLeke

ANEKS STATISTIKOR
Numrii Kodi

Viti 2013 Viti 2012
TEARDHURAT Llogarise Statistikor

1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 -
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101 0 -

b) Te ardhura noa shitia e Sherbimeve 704 11102

c) te ardhura nqa shitia e Mallrave 705 11103

2 Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 708 11104 -
a) Qeraja 7081 111041

b) Interesa 7082 111042

c) Transport per te tjeret 7083 111043

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshem e prodhimeve ne
proces : 71 11201

Shtesat (+) 112011

Pakesimet (-) 112012

4 Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300

nga i clli: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301

5 Te ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400

6 Te tjera 75 11500
7 Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600

I) Totali i te ardhurave 1= (1+2+1-3+4+5+6+7+8) 11800 -

Admi n istratori

Page 1



Ne ooo/Leke

aria "TELEMENIA-ALB" shpk
I K76909006L

Pasqyre Nr.2

ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi

SHPENZIMET Llogarise Statistikor Viti 2013 Viti 2012

1 Blerje, shpenzime (a+l-b+c+l-d+e) 60 12100

a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tjera 601+602 12101

b) Ndryshimet e gjendjeve te Materialeve (+/-) 12102

c) Mallra te blera 605/1 12103

d) Ndryshimet e gjendjeve te Mallrave (+/-) 12104

e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105

2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 - 1,121

a- Pagat e personelit 641 12201

b- Shpenzimet per s,ig.shoqerore dhe shendetsore 644 12202

3 Amortizimet dhe zhvlereslmet 68 12300

4 Sherblrne nga te trete (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400

a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401

b) Trajtime te pergjithshme 611 12402

c) Qera 613 12403

d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404

e) Shpenzime per Siguracione 616 12405

f) Kerkim studime 617 12406

g) Sherbime te tjera 618 12407

h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408

i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409

j) Transferime, udhetime, dieta 625 12410

k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411

I) Shpenzime transporti 627 12412

per Blerje 6271 124121

per shitje 6272 124122

m) Shpenzime per sherbime bankare 628/667 12413

5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500

a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501

b) Akciza 633 12502

c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503

d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504

II) Totali i shpenzimeve 11=(1+2+3+4+5) 12600 - 1,121

lnforrnate: Viti 2013 Viti 2012

1 Numri mesatar i te punesuarve 14000 1 1

2 Investimet 15000.
a) Shtimi i aseteve fikse 15001

nga Ie cila/: asete te reja 150011

b) Pakesimi i aseteve fikse 15002

nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

Page 2



Shoqeria "TELEMENIA-ALS" shpk
NIPT/ K76909006L

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushqimore,pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Tregti cigaresh
5 Tregti Treqf artikui industrial
6 Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mall rash
8 Tregti Tregti te tjera

I Totali i te ardhurave nga tregtia
9 Ndertim Ndertim banese

10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjera

II Totali i te ardhurave nga ndertimi
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lIoji
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushqimore
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 Prodhim Prodhime energji
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te tiera

III Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20 Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nqa transporti
24 Sherbimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime mjekesore
27 Sherbimi Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Lojra Fati
30 Sherbimi Veprimtari televizive
31 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tiera

V Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+II+III+IV+V) 0

Te punesuar mesatarisht per vitin 2013: Nr. I te punesuarve

Me page deri ne 20.000 leke
Me page nqa 20.001 deri ne 30.000 leke
Me page nqa 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nqa 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke 1

Totali

Administratori
Frederik s ati



Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2013

Subjekti TELEMENIA ALB shpk
NIPT K76909006L

Nr. Lloji i automjetit Kapaciteti Targa Viera fillestare Viera mbetur
1
2
3

Administratori
Frederik Nenshati



A.A.SH Aktive monetare (shenim A.B.I.l)
Aktivet monetare erbehen n am' ete ne arke dhe banke:

Nr Bankat 31.12.2009 Monedha VIera Iek
1 RAIFFEISEN lek Lek 73362
2 RAIFFEISEN euro Euro -319
1 Arka Lek 8641749

TOTALI 8714792

"TELEMENIA-ALB" Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar
Nipt K76909006L
Adresa Shkoder

SHENIME PER DEKLARIMET E BERA NE PASQYRAT FINANeIARE,

Mbyllur me 31.12.2013 te shprehura ne leke

.PERMBAJTJA
./ Te Dhena te Pergjithshme mbi Shoqerine dhe politikat kontabel
./ Shpjegime per zerat e pasqyrave financiare
./ Shenime te tjera shpjeguese

Telemenia-Alb Sh.p.k gjate vitit 2013 ka objekt veprimtarie Ndertim Hidrocentrali, i
cili eshte ne pershtatje me objektin e deklaruar ne Tatime. Kontributet jane teresisht
private. Selia e shoqerise eshte ne Shkoder. Veprimtaria e shoqerise rregullohet sipas
ligjit per shoqerite tregtare 9901 date 14.04.2008. Aktiviteti i shoqerise realizohet ne
Shqiperi.

Ne janar 2008 ne Shqiperi ka hyre ne fuqi ligji 9228 date 29.04.2004 {{Per
kontabilitetin dhe pasqyrat financiare» dhe sipas nenit 4 te ketij ligji ndertimi
pasqyrave behet sipas SKK.
Shoqeria « Telemenia-Alb » i ploteson kushtet per te zbatuar SKK-te .

Politikat dhe rregullat kontabel te zbatuara.

Pasqyrat financiare jane ndertuar sipas SKK-ve.
Pasqyrat financiare jane perpiluar ne te gjitha aspektet materiale ne baze te kostos
historike, ne pershtatje me ligjin 9228 date 29.04.2004 «Per kontabilitetin dhe
pasqyrat financiare» dhe SKK-ve

SHENIME PER BILANCIN KONTABEL

Bilanci kontabel eshte i kuadruar, llogarite jane vendosur ne postet e duhura.



A.A.SH Kerkesat (shenim A.B.I.3)
Perbehen nga

* Kerkese nga Shteti per tatim Fitimi ne shumen 277500 leke vijne si rezultat i
likujdimit te tatimit te planifikuar per vitin ushtrimor 2007-2011 me shume se
rezultati i bilanci dhe Tvsh ne shumen 2374152 Leke.

Perbehen nga detyrime ndaj sigurimeve shoqerore 26548 leke, detyrime tatimore per
TAP 10000 lek dhe hua dhe detyrime te tjera (Paga Administratori) 1971651eke, ndaj
furnitorit 271928,
TELEMENIA-ALB ngelet debitor per detyrimet e siperparaqitura te evidentuara dhe
te kuadruara me kontabilitetin .

P.B.!I!.1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
P.B.!I!.2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) Nuk ka
P.B.I1!.3 Kapitali aksionar Telemenia Lt.d., Ardjan Kimca, Ndrek Kimca, Cesk Kimca

Lek 2,000,000

Detyrimet Afat shkurtra
Derivativet .(Shenim P .B.I.l)
Humarrjet.(Shenim P.B.I.2)

Huat dhe parapagime(Shenim P.B.I.3)

Nr Hua dhe parapagime Shuma
1 Te pagueshme ndaj furnitoreve 271928
2 Te pagueshme ndaj punojesve 197165
3 Detyrime ndaj sigurimeve 26548
4 Detyrime tatimore per TAP 10000
5 Detyrime ndaj ortakeve 0
6 Dividente per tu paguar 0
7 Hua dhe detyrime te tjera 150713282

Grante dhe te ardhura te shtyra (Shenim P.B.I.4)
Provizione afatshkurtra (Shenim P.B.I.5)

Shenime per Levizjen e kapitaleve te veta(Shenim P .B.III.)

P.B.III KAPITALI

P.B.I1!.4 Primi aksionit
P.B.I1!.SNjesite ose aksionet e thesarit (Negative)
P.B.I1!.6 Rezervat statutore
P.B.!!!.7 Rezervat ligjore
P.B.I1!.8 Rezervat e tjera

Nukka
Nukka

Nukka
Nukka

Nuk
Nukka
Nukka
Nukka

Nukka



P.B.III.9 Fitimet e pa shperndara
P.B.III.10 Fitimi Bruto i vitit financiar

Nukka
Nukka

SHENIME PER DEKLARATEN E LEVIZJES SE PARASE (Shenim per pasqyren
3)

Kjo pasqyre nuk ka te ardhura, pasi sipas standartit kosto perfitim, Shoqeria nuk ka
realizuar shitje dhe ska kosto. Kostot kane kaluar si shpenzime te parapaguara deri ne
realizimin e investimeve qe do te kalojne si aktiv per shoqerine.

SHENIME TE TJERA SHPJEGUESE
Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit, per te cilat behen rregullime ne bilanc apo ngjarje
te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline, nuk ka.

Gabime materiale, te ndodhura ne periudhat kontabel te rnepareshme te konstatuara gjate
periudhes raportuese dhe korigjime, nuk ka.

Shkoder 28 SHKURT 2014 Administr or
Frederik N, n hati



Date 28.02.2014

Shoqeria: "TELEMENIA -ALB" sh.p.k
NIPT: K76909006L

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqeria: "TELEMENIA - ALB" sh.p.k me NIPT K76909006L me Administrator Z.
Frederik Nenshati dhe aksionere:
1. Telemenia (Izrael) Perqindja e pjesemarrjes 60%
2. Cesk Kimca Perqindja e pjesemarrjes 13%
3. Ardjan Kimca Perqindja e pjesemarrjes 14%
4. Ndreke Kimca Perqindja e pjesemarrjes 13%

Ka hartuar pasqyrat Finaciare te vitit 2013 konform Standarteve Kombetare te Kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Frederik Nenshati ( Administrator / Ekonomist i punesuar prane Shoqerise)



JLARII URDHER
_ARIMIN ELEKTRO

'MIN

PAGESES PER Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

NIK TE TATIMIT MBI

(2) Periudha Tatimore (1) Numri Serial: I K76909006L3YG01T I
2013

1111111111111111111111111111111111111111111111111111
K76909006L3YG01 T

(3) Numri Identifikues i Person it te Tatueshem (NIPT) K76909006L

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem TELEMENIA -ALB

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6) Adresa Z.lNDUSTR (PERB.FAB.TELAVE) SHKODER

(7) Numri i Telefonit: Shkoder, Drejtoria Rajonale Shkoder

Data e deklarimit 2014-03-31

Totali per t'u paguar I I

Ne baze te deklarimit tuaj shuma e meposhteme duhet paguar

0,00

PAGESA
Firma e Person it te tatueshern:

Vetern per Perdorirn Zyrtar dhe plotesohet nga banka

C Leke

eXhirim

r~ek

r Te tjera

Shuma e paguar

Data, Vula dhe Nenshkrlmi i nepunesit te bankes



ORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

PER PERDORIM PERSONAL

"J
(2) Periudha tatimore (1) Numri Serial: K76909006L3YG01T

2013
111111/111111111111111111111111111111111111111111111

K76909006L3YG01T

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) K76909006L

(4) Emri Tregtar i Person it te Tatueshem: TELEMENIA-ALB

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa Z.INDUSTR(PERB.FAB.TELAVE)SHKODER

(7) Numri Telefonit: Shkoder, Drejtoria RajonaleShkoder
Lajrneroni nese inforrnacioni imesiperm eshte jo iplate ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat 0,00 0,00
(10/11) Shpenzimet 0,00 0,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 0,00
Rezultati
(13/14) Humbja 0,00 0,00
(15/16) Fitimi 0,00 0,00
(17) Humbje e mbartur 12.316.692,00
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 0,00

Llogaritja e tatim fltimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 0,00
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0,00
(21) Tatim fitimi (19+20) 0,00
(22) Tatim fitimi i shtyre 0,00
(23) Parapagime 0,00
(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

277.500,00

(25) Kerkese per rimbursim 0,00
(26) Tatim fitimi i mbipaguar 277.500,00
(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa
0,00

(~9) TOTAL! PER TU PAGUAR
0,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data
2014-03-31

Firma e Person it te tatueshem:

Kjo kopje e deklarates nuk mund te perdoret per te kryer pagesa ne banke. Kjo kopje mund te perdoret vetern per nevojat tuaja
persona Ie. Per te kryer paqesen ju lutem te gjeneroni Flete Paqesen duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Per sqarime te
rnetejshrne ju lutem kontaktoni sherbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar ne numrat e telefonit: XXXXXX ose duke derguar
email neaddresen:efiling@tatime.gov.al


